«P»,Wt6tolc

Oes9(3

Associação Regional de Saúde do Sudoeste
Rua Niterói, 468 — CEP 85.601-480 ou Rua Antonio Carneiro Neto, 801
CEP 85.601-090, Sairro Alvorada, FONE/FAX (0XX46) 3524-5335

FRANCISCO BELTRA
.
0 — PR.

RESOLUÇÃO N° 86/2014

DATA 20/08/2014

Stimula: Dispõe sotlre a nomeacao de comissao de
Licitagao para o Exercicio de 2014/2015 e da outras
providancias.

ALBERTO ARISI, Presidente da ARSS — Associagao Regional de Saúde do
ste, usando de suas atribuigões legais que Ihe sao conferidas por lei resolve:

Art. 1° - Ficam nomeados os servigos relacionados, a compor a Comissao
nente de Licitagao, com a fungao de receber, examinar e julgar todos os
entos e procedimentos relativos as licitagões que venham ser executadas pela
— Associaçao Regional de Saúde do Sudoeste, durante o exercicio de
015, assim composta:

ATRIBUIÇ
Presidente
Membro
Membro

Parágrafo 1° - Na ausancia ou impedimento do titular da Comissao, a mesma
sera exercida pelo segundo membro Alceu Carlos Freisleben.

Art.2° - Os procedimentos licitatórios serao acompanhados em todas as fases
por pelo menos 03 (tras) dos membros acima designados.

Art. 3° - Esta Resolugao tera sua vigancia pelo periodo de 01 (um) ano e
entra .a em vigor na data de sua publicagao, revogadas as disposigões em contrario,
especificamente a Resolugao n° 36/2014 de 03 de Abril de 2014.

Gabinete do Presidente da ARSS — Associagao Regional da Saude do
ste, em 20 de Agosto de 2014.

de